PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 января 2017 года

	№ 22

	пгт. Междуреченский

	О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений

муниципального образования Кондинский район

и среднемесячной заработной платы работников

этих учреждений

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:

1. Установить предельные уровни соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования Кондинский и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (приложение).

2. Руководителям органов администрации Кондинского района с правами юридического лица в срок до 01 февраля 2017 года внести в примерные положения об оплате труда и социальной защищенности работников подведомственных учреждений изменения согласно приложению к постановлению.

3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Кондинского района установить предельные уровни соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров подведомственных муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений.
4. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район
5. Постановление вступает в силу после опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы экономики.
	Глава района

	А.В.Дубовик

вг/Банк документов/Постановления 2017
Приложение

к постановлению администрации района

от 11.01.2017 № 22
Предельные уровни

соотношения среднемесячной заработной платы руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

муниципального образования Кондинский район и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений

	№ п/п
	Муниципальные учреждения (организации)
	Предельные уровни соотношения

среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и среднемесячной

заработной платы работников этих

учреждений

	1.
	Муниципальные образовательные организации, подведомственные управлению образования администрации Кондинского района
	3

	2.
	Муниципальные учреждения, подведомственные управлению культуры администрации Кондинского района
	3

	3.
	Муниципальные учреждения, подведомственные комитету физической культуры и спорта администрации Кондинского района
	3